Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 2843

1577

ASCETICI.

1578

li, quo beatam instruxit elizabeth de statu perfectionis et eximie virtutis. Demum Literae Gregorii IX. de Canonizatione et Innocentii IV. de Translatione. Atque has Prayus inseruit Dissertationi suae praeviae, ut et alia quae-dam e recensitis, quaedam vero in fontibus suis reperiisse non videtur, licet Syllogen Miraculorum a Sede Apostolica adprobatorum subjunxerit.

Caesarii T. VIII. Bibl. PP. Lugd.

I. 26.

II. 27.

III. 28.

IV. 29.

V. 30.

VIII. 31.

IX. 1.

VII. fol. 277. *Constitutiones Concilij Basiliensis. Excerpta e Sessionibus, quae ad Colled. Concill. Labbei edit. Venet. T. XVII. exigam. Ses. I. col. 220. II. 235. VIII. 259. XII. 275. XV. 288. XVI. 291. XVIII. 305. XIX. 312. XX. 314. XXI. 317. XXIII. 332. XXIV. 340. Atque istud Excerptum est Bulla de Indulgentiis: Vox illa iocunditatis &c. quam sequuntur Puncta ex illa extracta Populo in lingua vulgari exponenda, et ipsa Bulla in germanicum versa adhaerentibus duabus Executorialibus latinis, quarum prior Hainrici superioris Stiriae Archidiaconi ad Parochos et Christi fideles data in Gozz (Göss) a. 1437. altera Hainrici Plebani in Kirchberg Super. Styrmarch*

VI. fol. 263. *Incipiunt omelie beati Cesarij. Incertae illae vulgo, et inter Arelatensem Praesulem et Eusebium Emissenum fluētantes, unde et Noſter ad calcem: Explicant Omelie beati Eusebij emiseni. Alibi autem intitulan- tur Sermones vel Omelie beati Ceſarij Episcopi Arelatensis. Sunt numero XII. et ex his*

Eusebii T. VI. *ibid.*

VI. ad Monachos 7.

VII. — — — 8.

X. — — — 1.

XI. — — — 2.

XII. — — — 3.

pariter Archidiac. et Commissarii subdeputati ab Henrico de Fleken Vicario generali et Officiali Eccleſiae et Curiae Salzburgensis. et Magistro Job. Hymel sacrae Paginae Professore Vien. quibus accedit Fides ejusdem Henr. de Fleken, qui se Commissarium ad prosequendum indulgentias propter reduc-
tionem Grecorum adpellat. Succedit Epistola Eugenii de Reductione Graecorum, ut Labb. T. XVIII. col. 1181. Damnatio Basileensis Ejusdem, ut T. XVII. col. 390. Rescriptum Eugenii, ut T. XVIII. col. 1202. et Promulgatio Jubilei a Nicolao V. 1450. celebrati, et anno sequenti per Card. Nicolaum de Cusa in Germania diditi. Data est post Congregationem Salisbur-
gi 3. Febr. habitam pro Districtu
Vien-

Copie-

1579

C O D I C E S

1580

Viennensi a Leonhardo Ep. Pataviensi 20. ejusd. mens. 1451.

DCLXXII.

R. 1998 Codex partim membraneus, partim chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 137. f. rubricis distinctus et olim *Fratrum Cartusiensium prope pragam continet Bonum universale de Apibus*; ita enim *Thomas de Cantimprato*, vulgo *Cantipratanus* O. P. binos Libros suos de *Praelatis et de Subditis* dici voluit teste Praefatione ad *Humbertum generalem Ministrum Ordinis*. Extat Opus piis narratiunculis scatens saepius impressum, et a me jam relatum Vol. I. P. 2. col. 1340. ubi tamen *Librum II.* deesse dixi. Hic vero integrum est, sed contra Autoris mentem *Liber II.* divisus in duos ita, ut fol. 53. incipiat *Tertius a Cap. videlicet: Videas de claustris alias esse sollicitas &c.* quod in Codice est LIII. in Editione vero *Parisiniana s. a. f. curata a Bonaspe Putteano* XXVII. cuius diversitatis ratio est, quod in Codice *Liber II.* non ordiatur a novo Capitum numero, sed numeri *Libri I.* ulterius continentur. Ad calcem nobis: *Explicit liber bonus de Apibus*, et Index alphabeticus Rerum.